見 積 合 わ せ の 公 告

１ 調達内容

(1) 購入件名 外国学術雑誌及び電子ジャーナル ７９点
(2) 納入期間 ２０２３年１月１日から２０２３年１２月３１日まで
(3) 納入場所 東京医科歯科大学図書館本館（東京都文京区）又は国府台分館（千葉県市川市）
(4) 見積方法

① 上記１(1)の物件７９点を１点ごとに見積合わせを行う。
② 見積金額は、所定の書式に従い、上記１(1)の物件７９点を１点ごとに単価を記載すること。
③ 見積者等は、契約条件を契約書（案）で確認のうえ、国立大学法人東京医科歯科大学固定資

産及び物品調達要項（以下「調達要項」という。）に基づき十分考慮して金額を見積もるこ
と。物品の本体価格のほか、手数料、搬送料、消費税等（但し、リバースチャージを除く）、
一切の諸経費を含め見積もること。

２ 参加資格
(1) 調達要項第５条の取引停止の措置を受けている者でないこと。
(2) 調達要項第１７条及び第１８条に該当しない者であること。
(3) 国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和４年度関東・甲信越地域における、外国

学術雑誌については「物品の販売」、電子ジャーナルについては「役務の提供等」のＡ、Ｂ、
Ｃ、Ｄのいずれかの等級に格付けされている者。

３ 見積書の提出場所等

(1) 本公告および見積に関する問合せ先、見積書等の提出場所
 〒113-8510 東京都文京区湯島１丁目５番４５号

東京医科歯科大学 統合情報機構学術情報課総務係
      電話：０３－５８０３－５５９２  ﾒｰﾙ：chotatsu-lib@ml.tmd.ac.jp

(2) 見積手順書の交付方法
本公告の日から、上記３(1)にて交付する。

(3) 見積書等の提出期限
２０２２年１０月１８日（火）１２時００分（必着）

(4) 見積合わせの結果の掲示日時及び場所
２０２２年１０月２５日（火）１４時００分
東京医科歯科大学図書館前掲示板（Ｍ＆Ｄタワー３階）

４ その他

(1) 入札保証金および契約保証金 免除
(2) 見積者等に要求される事項

この見積合わせに参加を希望する者は、本公告に示した物品を納入できること（電子ジャー
ナルについては、業務を履行できること）を証明する書類等を、上記提出期限までに提出し
なければならない。

(3) 見積の無効
本公告に示した参加資格のない者の見積書、及び見積手順書に記載した見積の無効に該当す
る見積書は無効とする。

(4) 契約書作成の要否 要（但し、契約の合計金額が５００万円未満は否）
(5) その他 詳細は、見積手順書による。

 以上見積合わせを公告する。

２０２２年１０月５日
国立大学法人東京医科歯科大学